П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О проекте закона Республики Дагестан
«О внесении изменений

в Закон Республики Дагестан
«О государственных наградах

Республики Дагестан»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Дагестан «О внесении

изменений в Закон Республики Дагестан «О государственных наградах Республики

Дагестан».

2. Опубликовать указанный законопроект в средствах массовой информации

для всенародного обсуждения.

3. Замечания и предложения по проекту закона направлять в Комитет Народ

ного Собрания Республики Дагестан по законодательству, законности и государ

ственному строительству до 15 октября 2015 года.

4. Комитету Народного Собрания Республики Дагестан по законодательству,

законности и государственному строительству доработать законопроект с учетом

поступивших замечаний и предложений и внести его на рассмотрение Народного

Собрания Республики Дагестан во втором чтении.

0/ ^ "'ф у
Первый заместитель Председателя//^/ ОТДЕЛ

Народного Собрания Республики Даге$фкУМЕНТАЦИОННОГО = Ю- Левицкий
лл \А обеспечения Яг. Махачкала \ д  /£,//

28 сентября 2015 года
№ 1133 - V НС